

**AGJ Herning ApS**  
Fuglsang Næs 17 A, 7400 Herning

CVR-nr. 40 53 83 64

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023

---

Anzhelika Galler Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AGJ Herning ApS Fuglsang Næs 17 A 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 53 83 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anzhelika Galler Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive klinik med skønhedsbehandlinger og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -214.546 kr. mod 300.707 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.072.013 kr. mod -775.933 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb modtaget koncerntiskud på 1 mio kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-214.546</b>	<b>300.707</b>
1 Personaleomkostninger	-615.419	-1.101.451
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-251.699	-192.809
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.081.664</b>	<b>-993.553</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.199	-1.234
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.082.863</b>	<b>-994.787</b>
3 Skat af årets resultat	10.850	218.854
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.072.013</b>	<b>-775.933</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.072.013	-775.933
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.072.013</b>	<b>-775.933</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	748.605	990.313
5	Indretning af lejede lokaler	18.521	28.512
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>767.126</u>	<u>1.018.825</u>
6	Deposita	17.625	17.625
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.625</u>	<u>17.625</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>784.751</u></b>	<b><u>1.036.450</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	135.700	224.704
	Varebeholdninger i alt	<u>135.700</u>	<u>224.704</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.650	28.650
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	233.222
	Andre tilgodehavender	11.605	247.238
	Tilgodehavender i alt	<u>40.255</u>	<u>509.110</u>
	Likvide beholdninger	10.256	73.748
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>186.211</u></b>	<b><u>807.562</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>970.962</u></b>	<b><u>1.844.012</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	404.875	476.888
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>454.875</b>	<b>526.888</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	39.591	50.441
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>39.591</b>	<b>50.441</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	54.028	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.053	26.981
Gæld til tilknyttede virksomheder	299.393	1.132.615
Anden gæld	59.022	107.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	476.496	1.266.683
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>476.496</b>	<b>1.266.683</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>970.962</b>	<b>1.844.012</b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	252.821	302.821
Årets overførte overskud eller underskud	0	-775.933	-775.933
Koncerntilskud	0	1.000.000	1.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	476.888	526.888
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.072.013	-1.072.013
Koncerntilskud	0	1.000.000	1.000.000
	<b>50.000</b>	<b>404.875</b>	<b>454.875</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	474.812	1.015.423
Pensioner	122.040	61.020
Andre omkostninger til social sikring	18.567	25.008
	<u><b>615.419</b></u>	<u><b>1.101.451</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.199	1.234
	<u><b>1.199</b></u>	<u><b>1.234</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-233.222
Årets regulering af udskudt skat	-10.850	14.368
	<u><b>-10.850</b></u>	<u><b>-218.854</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.208.540	605.588
Tilgang i årets løb	0	602.952
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>1.208.540</b></u>	<u><b>1.208.540</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-218.227	-77.010
Årets afskrivninger	-241.708	-141.217
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-459.935</b></u>	<u><b>-218.227</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>748.605</b></u>	<u><b>990.313</b></u>



## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2022	49.948	49.948
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>49.948</b>	<b>49.948</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-21.436	-11.444
Årets afskrivninger	-9.991	-9.992
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-31.427</b>	<b>-21.436</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>18.521</b>	<b>28.512</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	0	17.625
Tilgang i årets løb	17.625	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>17.625</b>	<b>17.625</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>17.625</b>	<b>17.625</b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende underskud til fremførsel på t.kr. 227		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 3 måneder svarende til en forpligtelse på 18 t.kr. Den årlige leje udgør 72 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bent Jensen Holding ApS, CVR-nr. 31 27 76 39, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.